
Smlouva o dílo č.DIL/01/2020 

Uzavřená podle § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Čl. 1 Smluvní strany 

 

 

Objednatel: Výchovný ústav a střední škola, Dřevohostice, Novosady 248 

IČ:                       70259917 

Se sídlem:                 Novosady 248, 75114 Dřevohostice 

Zastoupený:             Mgr. Petrem Zajícem 

Bankovní spojení:   ČNB Ostrava 

Číslo účtu:                731831/0710 

 

A 

 

Zhotovitel:                ELMA TECHNIK s.r.o. 

IČ:                      28594461 

DIČ:                      CZ28594461   

Se sídlem:                 Trávník 475/33, 750 02 Přerov 

Zastoupený:             Editou Mádrovou, Lubomírem  Grézlem 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., Přerov 

Číslo účtu:                43-9221530217/0100 

 

Čl. 2 Předmět smlouvy 

 

Předmět prací a výkonů:  

- poskytování komplexních činností v oboru elektro revizí, 

- součástí každé kontrolní prohlídky, údržby bude odstranění závad souvisejících s funkčností 

kontrolovaných elektrozařízení. 

- Před samotným odstraněním závad bude předcházet vždy cenová nabídka vypracovaná 

zhotovitelem a následná objednávka objednatele. 

 

Čl. 3 Termíny provádění prací a místo plnění 

 

Služby uvedené v čl. 2  této smlouvy budou prováděny v intervalech daných právními předpisy tj. 

v pravidelných periodách u daného nářadí, elektrospotřebiče, elektrozařízení atd. ve všech objektech 

objednatele.  

 

Čl. 4 Cenové podmínky 

 

Cena díla uvedeného v čl. 2 této smlouvy je stanovena ceníkem zhotovitele, který je součástí této 

smlouvy jako příloha č. 1. 

Splatnost faktur sjednávají obě strany na 14 dní ode dne obdržení faktury zhotovitelem. K ceně bude 

účtováno DPH.  

 

 



 

 

Čl. 5 Povinnosti smluvních stran 

 

Povinnosti objednatele:  

- umožnit zhotoviteli a jeho pověřeným pracovníků vstup do objektu organizace v termínu, 

který bude předem oznámen a poskytnout veškerou potřebnou součinnost v rozsahu nutném 

k provedení prací, 

- informovat zhotovitele o změnách, které mají vliv na plnění této smlouvy, 

 

Povinnosti zhotovitele: 

- Předložit objednateli příslušné kontrolní zprávy a dokumentace o provedené kontrole 

nejpozději v den předložení faktury, 

- Při plnění předmětu smlouvy postupovat podle Obecně závazných právních předpisů a 

technických norem platných v době provedení výkonů. Dodržovat vnitřní předpisy organizace 

objednatele. 

- Zhotovitel prohlašuje, že předané dílo bude odpovídat předpisům a technickým normám.  

 

Čl. 6  Ostatní ujednání 

 

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s plněním od 1.7.2020. 

Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 

Tato smlouva bude zveřejněna objednatelem v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů. 

Tato smlouva bude vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Objednatel má právo reklamovat u zhotovitele služby uvedené v čl. 2  v zákonných lhůtách. 

Smlouva může být vypovězena oběma smluvními stranami doporučeným dopisem. 

 

 

Čl. 7  Podpisy smluvních stan 

 

 

            

V Dřevohosticích, dne                                                                  V Přerově, dne 25.6.2020 

 

 

 

 

………………………………………………………                                      …………………………………………………. 

             Objednatel                                                                                       Zhotovitel 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Cenová nabídka 

                    


